
2015

POSTUA DENBORA DORSAL IZEN-ABIZENAK SEXOA
JAIO. 

URTEA
MAILA TALDEA HERRIA

1 23:24,1 46 Casado Fernandez, Antonio Mutila 1973 Senior Independiente Antsoain

2 23:24,2 33 Etxeberria Serrano, Antonio Mutila 1977 Senior Beste Iruña Pamplona

3 24:04,1 34 Sanz Elduaien, Daniel Mutila 1972 Senior Beste Iruña Pamplona

4 24:10,0 61 Trejo Aleman, Roberto Carlos Mutila 1980 Senior Hiruherri Burlada

5 24:50,0 4 mikel etxamendi villanueva Mutila 1989 Senior hiru herri biskarreta

6 25:01,0 49 Arregi Iñigo Mutila 1988 Senior Erreka Doneztebe

7 25:21,0 67 Larralde Alzugaray, Joseba Mutila 1986 Senior manttale bera

8 25:26,0 79 Lasaga, Iñigo Mutila 1981 Senior erraka Doneztebe

9 25:26,0 95 Plaza, Unai Mutila 1987 Senior erreka Elizondo

10 25:28,0 27 tumas legorburu, iñigo Mutila 1971 Senior Independiente hondarribia

11 25:40,0 2 Santi San Miguel Alzugaray Mutila 1971 Senior CD ERREKA KE Doneztebe

12 25:49,0 19 garcia recondo, carlos Mutila 1968 Senior sdad_d_erlaitz irun

13 26:10,0 23 orofino iturgaiz, patxi Mutila

1965 (edo 

lehenago / o 

antes)

Beterano Independiente iruña

14 26:55,0 76 Sanz Irisarri, Francisco Mutila 1999 Gazte Atalaya Peralta

15 27:30,0 18 conde arbilla, pello Mutila 1969 Senior Independiente oskotz

16 27:32,0 62 Telletxea, Xabier Mutila 1981 Senior Doneztebe

17 27:40,0 28 valencia de carlos, david Mutila 1973 Senior Independiente pamplona

18 28:13,0 108 Arrastua Altzuri, Xabier Mutila 1969 Senior Erlaitz Irun

19 28:25,0 60 Orradre, Martin Mutila

1965 (edo 

lehenago / o 

antes)

Beterano Ardoi Orkoien

20 28:28,0 70 De la Cruz, Jon Mutila 1987 Senior Bera

21 28:30,0 14 José Antonio González Clemente Mutila 1969 Senior sdad_d_erlaitz Irun

Doneztebeko XXXVII. Herri Cross-a          C.D. Erreka K.E.          

SAILKAPEN OROKORRA



22 28:43,0 106 Otero, Imanol Mutila 1982 Senior elizondo

23 28:51,0 63 Gajate, Adrian Mutila 1978 Senior Bera

24 28:58,0 101 Plazaola, Gregorio Mutila 1972 Senior Berrobi

25 29:04,0 55 Irazoki Zubieta, Asier Mutila 1983 Senior Mattale Bera

26 29:15,0 40 La calle  Valencia, Jesus Mutila 1972 Senior Independiente Cirauqui

27 29:25,0 53 Berregi,  Unai Mutila 1990 Senior erreka Aurtitz

28 29:27,1 86 Telletxea, Alfredo Mutila 1972 Senior erreka Doneztebe

29 29:27,2 54 Bidegain, Gorka Mutila 1981 Senior erreka Doneztebe

30 29:27,3 85 Yanguas, Mikel Mutila 1982 Senior Donosti

31 29:34,1 90 Mirsut, Fernando Mutila 1970 Senior Iruña

32 29:34,2 12 Unai Rodriguez Antoñana Mutila 1988 Senior Saltoki Trikideak Arre

33 29:54,1 52 Loyarte, Urko Mutila 1989 Senior Erreka Doneztebe

34 29:54,2 47 Mendiburu Joseba Mutila 1974 Senior Independiente zubieta

35 29:55,0 77 Rebole Canals,, Santiago Mutila 1999 Gazte pamplona

36 30:24,0 58 Irigoyen, Iñaki Mutila 1972 Senior Doneztebe

37 30:28,0 15 Nizeyimana Francisco (Patxi) Etxeberria Aranaz Mutila 1992 Senior Goizueta

38 30:32,0 48 Leatxe Oskotz, Fernando Mutila

1965 (edo 

lehenago / o 

antes)

Beterano Iruherri Atarrabia

39 30:42,0 59 Herrera, Eneko Mutila 1997 Senior sunbilla

40 30:50,0 10 Jose Javier Gamio Begino Mutila 1987 Senior Arre

41 31:02,1 9 juan carlos gamio begino Mutila 1988 Senior arre

42 31:02,2 75 Casado Fernandez, Sergio Mutila 1979 Senior Ezkabarte Arre

43 31:28,0 56 Lasaga, Andoni Mutila 1986 Senior manttale Etxalar

44 31:34,0 68 Elizagoyen Larralde, Unai Mutila 1991 Senior Bera

45 32:00,1 45 Celayeta Oteiza, Iñaki Mutila 1975 Senior Independiente legasa

46 32:00,2 44 Ernandorena Lizaso, Asier Mutila 1978 Senior Independiente legasa

47 32:25,0 65 Iparragirre, Jon Mutila 1999 Gazte manttale Bera

48 32:27,0 64 Perez, Joseba Mutila 1999 Gazte manttale Bera

49 32:50,0 98 Bertiz Ibarra, Mikel Mutila 1978 Senior sunbilla

50 34:15,0 3 Ander Juanikorena Orofino Mutila 1998 Gazte Hiru-Herri Burlata



51 34:16,0 97 Ostiz, Iñigo Mutila 1990 Senior erreka doneztebe

52 34:46,0 26 sola yarnoz, joseba Mutila 1974 Senior Independiente zizur mayor

53 35:12,0 80 Apeztegia, Jon Mutila 1985 Senior erreka Doneztebe

54 35:23,0 5 Fernando Díaz Sanz Mutila 1983 Senior Pamplona

55 35:37,0 78 San Martin Martinez, Jon Mutila 1999 Gazte pamplona

56 36:20,1 1 PABLO ELIZONDO GUELBENZU Mutila 1979 Senior ERREKA Doneztebe

57 36:20,2 105 Otero, Manolo Mutila

1965 (edo 

lehenago / o 

antes)

Beterano elizondo

58 36:20,3 43 Aldabe Joxerra Mutila

1965 (edo 

lehenago / o 

antes)

Beterano Erreka Doneztebe

59 36:20,4 35 Buba Mutila 1973 Senior erreka Doneztebe

60 36:20,5 102 Apezetxea, Jokin Mutila 1978 Senior erreka doneztebe

61 36:20,6 57 Sanz, Pello Mutila 1970 Senior erreka Doneztebe

62 37:19,0 21 juanikorena santesteban, mattin Mutila

1965 (edo 

lehenago / o 

antes)

Beterano axular_k_t burlata

63 38:40,0 66 Pikabea, Iñaki Mutila 1975 Senior manttale bera



2015

POSTUA DENBORA DORSAL IZEN-ABIZENAK SEXOA JAIO. URTEA MAILA TALDEA HERRIA

1 14:03,0 42 Telletxea Prieto, Monica Neska 1974 Senior Erlaiitz Irun

2 14:44,0 51 Aznal, Marina Neska 1989 Senior Independiente Gartzain

3 15:14,0 17 apezetxea larrarte, maialen Neska 1991 Senior Independiente goizueta

4 16:02,0 22 orofino iturgaitz, rosa Neska 1966 Senior hiru_herri_a_t burlada

5 16:43,1 24 peña zalbidea, rebecca Neska 1996 Senior Independiente elvillar

6 16:43,2 94 Arretxea, Ainhoa Neska 1991 Senior Narbarte

7 17:04,0 37 Jabalera, Maider Neska 1998 Gazte erreka Doneztebe

8 17:10,0 6 EDURNE ANCIZAR IBARRA Neska 1978 Senior ERREKA K.E. Doneztebe

9 17:45,0 88 Oteiza, Ana Neska 1978 Senior Narbarte

10 18:36,0 41 Ezkurra Mariezkurrena, Lierni Neska 1982 Senior CD ERREKA KE Leitza

11 18:46,0 38 Baleztena, Ainhoan Neska 1981 Senior Independiente Ituren

12 19:20,0 81 Mindegia, Maider Neska 1988 Senior erreka Doneztebe

13 19:32,0 69 Diosdado, Saioa Neska 1984 Senior erreka Doneztebe

14 19:42,0 87 Alzuan, Beatriz Neska 1980 Senior Arraioz

15 19:45,0 82 Migeltorena, Garbine Neska 1988 Senior Donamaria

16 20:11,0 30 Aranaz Jimenez, Teresa Neska 1965 (edo lehenago / o antes) Kadete Independiente Ituren

17 21:01,0 89 Nottingham, Jenny Neska 1978 Senior Iruña

18 21:09,1 83 Zabala, Cristina Neska 1988 Senior erreka Doneztebe

19 21:09,2 39 Ordoki Elizondo, Jaione Neska 1988 Senior erreka Doneztebe

20 21:09,3 71 Rekarte, Itziar Neska 1972 Senior erreka Doneztebe

21 21:09,4 84 Goñi, Edurne Neska 1992 Senior Oitz

22 21:50,0 29 zalbidea , maria carmen Neska 1965 (edo lehenago / o antes) Kadete Independiente ezcaray

23 21:51,0 107 Ezkurra Telletxea Neska 1969 Senior erreka doneztebe

24 23:40,1 7 Ruth Etxebeste Neska 1978 Senior Doneztebe

25 23:40,2 8 Saioa Meoki Neska 1978 Senior Doneztebe

26 24:04,2 73 Ezkurra, Elena Neska 1970 Senior erreka Doneztebe

27 25:32,1 72 Zabaleta, Axun Neska 1976 Senior erreka Doneztebe

28 25:32,2 74 Garrido, Rakel Neska 1976 Senior erreka Doneztebe

Doneztebeko XXXVII. Herri Cross-a          C.D. Erreka K.E.          

SAILKAPEN OROKORRA   NESKAK



2015

POSTUA DENBORA DORSAL IZEN-ABIZENAK SEXOA JAIO. URTEA MAILA TALDEA HERRIA

1 09:13,0 104 Zabala, Andrea Neska 2001 Kadete erreka doneztebe

2 09:20,0 96 Jubera, Leire Neska 2001 Kadete erreka doneztebe

3 09:31,0 93 De Rueda, Andrea Neska 2000 Kadete erreka doneztebe

4 09:38,0 103 Larretxea, Ane Neska 2000 Kadete erreka doneztebe

Doneztebeko XXXVII. Herri Cross-a          C.D. Erreka K.E.          

SAILKAPENA   KADETE NESKAK



2015

POSTUA DENBORA DORSAL IZEN-ABIZENAK SEXOA JAIO. URTEA MAILA TALDEA HERRIA

1 14:18,0 32 Sukunza telletxea, Jon Mattin Mutila 2000 Kadete Independiente leitza

2 15:24,0 92 Belarra, Iñigo Mutila 2000 Kadete erreka doneztebe

3 16:02,0 91 Aldabe, Oier Mutila 2001 Kadete erreka Donezteba

4 16:27,0 36 Jabalera, Aimar Mutila 2001 Kadete erreka Doneztebe

5 17:50,0 100 Tejadura, Mikel Mutila 2001 Kadete Barañain

Doneztebeko XXXVII. Herri Cross-a          C.D. Erreka K.E.          

SAILKAPENA   KADETE MUTILAK



2015

POSTUA DENBORA DORSAL IZEN-ABIZENAK SEXOA JAIO. URTEA MAILA TALDEA HERRIA

1 17:04,0 37 Jabalera, Maider Neska 1998 Gazte erreka Doneztebe

2 17:10,0 6 EDURNE ANCIZAR IBARRA Neska 1978 Senior ERREKA K.E. Doneztebe

3 19:20,0 81 Mindegia, Maider Neska 1988 Senior erreka Doneztebe

4 19:32,0 69 Diosdado, Saioa Neska 1984 Senior erreka Doneztebe

5 21:09,1 83 Zabala, Cristina Neska 1988 Senior erreka Doneztebe

6 21:09,2 39 Ordoki Elizondo, Jaione Neska 1988 Senior erreka Doneztebe

7 21:09,3 71 Rekarte, Itziar Neska 1972 Senior erreka Doneztebe

8 21:51,0 107 Ezkurra Telletxea Neska 1969 Senior erreka doneztebe

9 23:40,1 7 Ruth Etxebeste Neska 1978 Senior Doneztebe

10 23:40,2 8 Saioa Meoki Neska 1978 Senior Doneztebe

11 24:04,2 73 Ezkurra, Elena Neska 1970 Senior erreka Doneztebe

12 25:32,1 72 Zabaleta, Axun Neska 1976 Senior erreka Doneztebe

13 25:32,2 74 Garrido, Rakel Neska 1976 Senior erreka Doneztebe

Doneztebeko XXXVII. Herri Cross-a          C.D. Erreka K.E.          

Herriko Neskak - Sailkapen orokorra



2015

POSTUA DENBORA DORSAL IZEN-ABIZENAK SEXOA JAIO. URTEA MAILA TALDEA HERRIA

1 25:01,0 49 Arregi Iñigo Mutila 1988 Senior Erreka Doneztebe

2 25:26,0 79 Lasaga, Iñigo Mutila 1981 Senior erraka Doneztebe

3 25:40,0 2 Santi San Miguel Alzugaray Mutila 1971 Senior CD ERREKA KE Doneztebe

4 27:32,0 62 Telletxea, Xabier Mutila 1981 Senior Doneztebe

5 29:27,1 86 Telletxea, Alfredo Mutila 1972 Senior erreka Doneztebe

6 29:27,2 54 Bidegain, Gorka Mutila 1981 Senior erreka Doneztebe

7 29:54,1 52 Loyarte, Urko Mutila 1989 Senior Erreka Doneztebe

8 30:24,0 58 Irigoyen, Iñaki Mutila 1972 Senior Doneztebe

9 34:16,0 97 Ostiz, Iñigo Mutila 1990 Senior erreka doneztebe

10 35:12,0 80 Apeztegia, Jon Mutila 1985 Senior erreka Doneztebe

11 36:20,1 1 PABLO ELIZONDO GUELBENZU Mutila 1979 Senior ERREKA Doneztebe

12 36:20,3 43 Aldabe Joxerra Mutila 1965 (edo lehenago / o antes) Kadete Erreka Doneztebe

13 36:20,4 35 Buba Mutila 1973 Senior erreka Doneztebe

14 36:20,5 102 Apezetxea, Jokin Mutila 1978 Senior erreka doneztebe

15 36:20,6 57 Sanz, Pello Mutila 1970 Senior erreka Doneztebe

Doneztebeko XXXVII. Herri Cross-a          C.D. Erreka K.E.          

Herriko Sailkapen orokorra



2015

POSTUA DENBORA DORSAL IZEN-ABIZENAK SEXOA JAIO. URTEA MAILA TALDEA HERRIA

1 17:04,0 37 Jabalera, Maider Neska 1998 Gazte erreka Doneztebe

Doneztebeko XXXVII. Herri Cross-a          C.D. Erreka K.E.          

SAILKAPENA   GAZTE NESKAK



2015

POSTUA DENBORA DORSAL IZEN-ABIZENAK SEXOA JAIO. URTEA MAILA TALDEA HERRIA

1 26:55,0 76 Sanz Irisarri, Francisco Mutila 1999 Gazte Atalaya Peralta

2 29:55,0 77 Rebole Canals,, Santiago Mutila 1999 Gazte pamplona

3 32:25,0 65 Iparragirre, Jon Mutila 1999 Gazte manttale Bera

4 32:27,0 64 Perez, Joseba Mutila 1999 Gazte manttale Bera

5 34:15,0 3 Ander Juanikorena Orofino Mutila 1998 Gazte Hiru-Herri Burlata

6 35:37,0 78 San Martin Martinez, Jon Mutila 1999 Gazte pamplona

Doneztebeko XXXVII. Herri Cross-a          C.D. Erreka K.E.          

SAILKAPENA   GAZTE MUTILAK



2015

POSTUA DENBORA DORSAL IZEN-ABIZENAK SEXOA JAIO. URTEA MAILA TALDEA HERRIA

1 20:11,0 30 Aranaz Jimenez, Teresa Neska 1965 (edo lehenago / o antes) Kadete Independiente Ituren

2 21:50,0 29 zalbidea , maria carmen Neska 1965 (edo lehenago / o antes) Kadete Independiente ezcaray

Doneztebeko XXXVII. Herri Cross-a          C.D. Erreka K.E.          

Sailkapena Beterano Neskak



2015

POSTUA DENBORA DORSAL IZEN-ABIZENAK SEXOA JAIO. URTEA MAILA TALDEA HERRIA

1 26:10,0 23 orofino iturgaiz, patxi Mutila 1965 (edo lehenago / o antes) Beterano Independiente iruña

2 28:25,0 60 Orradre, Martin Mutila 1965 (edo lehenago / o antes) Beterano Ardoi Orkoien

3 30:32,0 48 Leatxe Oskotz, Fernando Mutila 1965 (edo lehenago / o antes) Beterano Iruherri Atarrabia

4 36:20,2 105 Otero, Manolo Mutila 1965 (edo lehenago / o antes) Beterano elizondo

5 36:20,3 43 Aldabe Joxerra Mutila 1965 (edo lehenago / o antes) Beterano Erreka Doneztebe

6 37:19,0 21 juanikorena santesteban, mattin Mutila 1965 (edo lehenago / o antes) Beterano axular_k_t burlata

Doneztebeko XXXVII. Herri Cross-a          C.D. Erreka K.E.          

Sailkapena Beterano Mutilak


